ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

16.12.2021 г. № 76

О внесении изменений в Решение Думы Качканарского городского округа от
21.10.2015 № 82 «Об утверждении Положения о предоставлении
дополнительного пенсионного обеспечения лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», законом Свердловской области от 12.07.2011      №
62-ОЗ «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах
муниципальных  образований,  расположенных  на  территории  Свердловской
области»,  руководствуясь  Уставом  Качканарского  городского  округа,  Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Положение  о  предоставлении  дополнительного  пенсионного
обеспечения  лицам,  замещавшим  муниципальные  должности  и  должности
муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  Качканарского
городского  округа,  утвержденное  Решением  Думы  Качканарского  городского
округа от 21.10.2015 № 82 следующие изменения:

1.1.  В  абзаце  первом  пункта  1.1  Главы  2  после  слов  «депутата  Думы
Качканарского  городского  округа»  дополнить  словами  «,  председателя
Контрольного управления Качканарского городского округа».

1.2. В абзаце втором пункта 1.1 Главы 2 после слов «на постоянной основе»
дополнить  словами  «,  председателя  Контрольного  управления  Качканарского
городского округа».

2

1.3.  В  абзаце  первом  пункта  2.1  Главы  2  после  слов  «депутата  Думы
Качканарского  городского  округа»  дополнить  словами  «,  председателя
Контрольного управления Качканарского городского округа».

1.4.  В  пунктах  6.1  и  6.2  Главы  2  после  слов  «на  постоянной  основе»
дополнить  словами  «,  председателя  Контрольного  управления  Качканарского
городского округа».

1.5. В пункте 9 Главы 2 после слов «осуществляющего свои полномочия на
постоянной основе» дополнить словами «, председателя Контрольного управления
Качканарского городского округа».

2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  газете  «Качканарское  время»  и

обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно - коммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
официального опубликования.

Председатель Думы
городского округа

__________________  Ю.Н. Бячков

     Глава
     городского округа

     ________________ А.А. Ярославцев